
 

  

 

 
 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249  
 

Il responsabile dell’istruttoria: Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 
 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   

 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il  C.C.N.I. sottoscritto in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2019/20;  
VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 
VISTO  il provvedimento prot.  n.  8674 del 03/09/2019,  con il quale sono state disposte le 
integrazioni alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente scuola 
dell’infanzia per l’anno scolastico 2019/20 ; 
CONSIDERATO che la docente Serrao Virginia nata il 28/03/1963 (CZ) è stata assegnata su 
CZAA85200E-  IC PATARI RODARI posto intero; 
ACCERTATO che la docente Serrao Virginia è in regime di part-time; 

 
 

DISPONE 
 

La seguente rettifica alle assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola 
dell’infanzia a.s. 2019/20: 

 

 SERRAO VIRGINIA nata il 28/03/1963 (CZ) 
 da ATP COSENZA a CZAA818003 – IC BADOLATO  su part-time 13 ore posto AN 
anziché  CZAA85200E - IC PATARI RODARI posto intero. 
 

I Dirigenti Scolastici delle scuole coinvolte  provvederanno a notificare il presente decreto ai 
docenti interessati. 

 
IL DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 

decreto legislativo 39/1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
Loro Sedi 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Loro Sedi 
Al sito Web 

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-09-05T14:38:22+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008828.05-09-2019




